d.139. Anul 1439 iunie 5, Buda 
Nos Albertus dei gratia romanorum rex semper augustus, ac Hungarie, Bohemie, 
Dalmatie, Croatie etc. Rex, ac dux Austrie etc. memorie commendamus per presentes, 
quod nos tum ad nonnullorum fidelium nostrorum supplicationis instantiam nostre 
propterea porrecte maiestati, tum etenim sicuti regie siblimitati interest providere, ut in 
terris suo principatui subiectis pax et securitas cunctis prebeatur, malefactorum autem et 
nocivorum hominum iniqua perversitas deleatur et suffocetur, iustique et innocentes 
victuum suorum necessaria iusta aquisitione procurantes sub pacis quiete perfruantur, 
tum etenim consideratis fidelitatibus et fidelium obsequiorum meritis Pauli et Ladislai 
filiorum Thome, nec non Nicolai et Andree filiorum Pethew de Kuzepwassan, item Georgii 
filii Perti, alterius Georgii filii Johannis de Peterwassan, nec non Ladislai filii Gregorii de 
Apachcza, alterius Ladislai filii Jacobi de Hath, Francisci parvi et Johannis literati de 
Feyreghaz, Ladislai de Nemespyl alias de Wassan, et alterius Ladislai de eadem, per 
ipsos iuxta possibilitatis eorum exigentiam maiestati nostre exhibitis et impensis, eisdem  
Paulo, Ladislao, Georgio, Nicolao, Andree, alteri Georgio filio Johannis, Ladislao filio 
Gregorii, alteri Ladislao filio Jacobi, Francisco parvo, Johanni literato et utroque Ladislao, 
de plenitudine nostre regie potestatis et gratia speciali, id duximus annuendum 
plenamque attribuimus facultatem, ut ipsi in quibuslibet possessionibus eorum nunc apud 
manus ipsorum habitis, in Orodiensi et de Zarand comitatibus existentibus, patibula, 
rotas, palos, et aliorum tormentorum genera erigere, universosque  fures, latrones, 
vispiliones, domorum combustores, homicidas, aliosque quoslibet malefactores, intra 
metas prescriptarum possessionum eorum in publicis et manifestis sceleratis et 
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criminosis actibus comprehensos, in personis detinere, et detentos iusto equitatis tramite 
iudicare, et secundum ipsorum demerita et publici criminis facinora, prout iuri videbitur 
expediri, laqueis suspendere, rotare, decollare, incinerare, et aliis penis condignis punire 
et necare, omniaque alia et singula que in talibus iuxta regni nostri legem et 
consuetudinem de iure fieri consueverunt, facere et exercere valeant atque possint, ex 
presenti concessione et annuentia nostre maiestatis. Datum Bude, feria sexta proxima 
post festum sacratissimi Corporis Christi, anno eiusdem Millesimo quadringentesimo 
tricesimo nono.  
Sursa: Nagy Gyula, Gróf Sztáray család oklevéltára, vol. 2, Budapest, 1889, p.352-353.